
Smlouva o dílo a poskytování Služeb
Dodavatel: KUPSON spol. S r.o. Odběratel: Správa silnic Olomouckého kraje,

Hradecká 787/14 příspěvková organizace
746 01 Opava - Předměstí Lipenská 753/120
ıčoz 14616122 779 00 0l0m0UC
Dodavatel je registrován pod Spisovou značkou OR oddíl C. IČO; 70960399
vložka 546 ze dne 26.04.1991 u Kraj. OS v Ostravě. DIČ CZ70960399

Za5'°“pe"7 Pawem Kupcem“ Íednateıem Místo instalace: středisko Jeseník
Zastoupen: lng. Petr Foltýnek, ředitel organizace
Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: lng. Petr Koruna, Ph.D., vedouci SÚ Šumperk
ve věcech provozních: Ing. Ludvík Kapusta vedouci provozu SÚ Šumperk
Bankovní spojení:
Zápis v OR: u Krajského Soudu v Ostravě, odd. Pr, vložka 100

Předmět smlouvy
Dodávka elektronického automatického zařízení pro výdej PH, typ zařízení AVP-41.
Poskytování Služby uchovávání a správy dat a přístup do webové aplikace AVP Portál.

Cena díla a platební podmínky

~ _ jj 9
,, ,,,x, ‹.., , . j _. ,.

; vxııøž.-,ž-z,,›. ˇ' ;zzz4.n›; - ,z›„n,,-,-.„ę;,ż<-

Stojan Petrotec P1000 H, výkon 80 I/min, 6 m hadice 1 ks 87 800,00 V 87 800,00 21%
Terminál AVP-41 S, LF RFID, K7 1 ks 43 000,00 43 000,00 21%

1ksExterní kamera k AVP 41 s příslušenstvím 5 200,00 5 200,00 21%
Modem 4G 1 ks 3 600,00 3 600,00 21%
Čtečka k PC - LF RFID/USB 1 ks 1 800,00 1 800.00 21%
Instalace zařízení a doprava techniků 22 900,00 21%

částky v czK
Bez DPH DPH Celkem

Celkem 164 300,00 34 503,00 198 803,00
Zaokrouhlení 0,00

Celková cena s DPH 198 803,00

Úhrada ceny za zařízení bude provedena na základě Dodavatelem vystavené faktury se splatností do 14 dnů od
doručení faktury OdběrateIi.V případě prodlení platby bude odběrateli účtováno penále ve výši 0,05 % Z
fakturované částky za každý den prodlení. Pokud odbëratel nezaplatí dohodnutou částku nejpozději do 1 měsíce
po instalaci je dodavatel oprávněn Znemožnit používání systému. Bude-li prodlení delší než 2 měsíce, souhlasí
odbëratel S demontáží celého Zařízení.

Instalace a předání do provozu
Montáž bude provedena pracovníky firmy KUPSON do 31.12.2022 v případě podepsání smlouvy. V případě
zásahu vyšší moci (nebo v souvislosti s nařízením vlády) může být termín instalace prodloužen. Ze strany
odběratele musí být splněny dohodnuté podmínky:

- přivedení sít'ového kabelu 230V S jištěním 6A Z rozvaděče k místu kde bude terminál AVP umístěn
- v místě umístění terminálu musí být dostatečné datové pokrytí operátorem Vodafone
- PC musí mít volný a funkční USB port
- PC musí mít nainstalován prohlížeč Google Chrome nebo Mozilla Firefox

Podmínky instalace stojanu:
- příprava pro napájení motoru výd. stojanu (40OV) - kabel CMSM 4×1,5mm S jištěním 3f C6 v rozvaděči
- příprava pro napájení elektroniky ve stojanu (230V) - kabel CMSM 3x1,5mm s jištěním 1f B6 v rozvaděči

V případě nesplnění výše uvedených podmínek budou odběrateli účtovány vzniklé vícenáklady.
Výchozí elektro revizi zařízení zajistí Odběratel.



Přenos a úschova dat
Terminál AVP-41 je vybaven GSM modemem zajišťující připojení do sítě Internet za účelem komunikace. Toto
připojení je určeno výhradně pro potřeby přenosu dat a není možné na něj připojit žádná další zařízení. Platby
operátorovi mobilních sítí jsou zahrnuty v poplatku za poskytování služby.
Dodavatel se zavazuje spravovaná data uchovávat po dobu 5-ti let od jejich vzniku, nebo do ukončení platnosti této
smlouvy. Daty se rozumí zejména informace O tankování a oprávněních k tankování v terminálu AVP-41, jakožto i
další informace nutné k provozu tohoto zařízení. Tato data jsou majetkem Odběratele, který dává Dodavateli
souhlas data spravovat. Poskytované služby jsou včetně obousměrněho přenosu dat Z a do terminálu AVP-41.
Odběratel může pomocí webové aplikace spravovaná data exportovat. Dodavatel se zavazuje neposkytovat
spravovaná data třetím osobám.
Fotografie pořízené terminálem AVP-41 budou uchovány po dobu 4 měsíců.

Platba za poskytování služby
Za poskytování služby se sjednává měsíční poplatek 400 CZK bez DPH. Tato výše je stanovena pro 1 terminál.
Poplatek bude jedenkrát měsíčně fakturován Dodavatelem Odběrateli se splatností 14 dní od doručení faktury.
Tento poplatek může být Dodavatelem navýšen maximálně jedenkrát ročně o inflaci vyhlášenou za období
předchozího kalendářního roku Českým statistickým úřadem.
Pokud bude Odběratel v prodlení S úhradou faktur déle než jeden měsíc, je Dodavatel oprávněn přerušit přenos dat
a přístup do webové aplikace.

Záruka a servis
Dodavatel odpovídá za funkčnost zařízení v plném rozsahu. Záruční doba na samoobslužný systém AVP je 12
měsíců, výdejní stojan 24 měsíců. Servis bude zajišťován dle následujících pravidel:

- v případě závady, která způsobí nemožnost výdeje PH bude tato odstraněna do 24 hodin po jejím nahlášení a
to V pracovních dnech
- v ostatních případech (např. software, komunikace) bude servis zajišťován do 4 pracovních dnů. Běžná
pracovní doba pro telefonický kontakt je od 7 do 15 (telefonní číslo

Tyto sen/isní podmínky platí jak pro záruční, tak pro mimozáruční servis. V případě závady zařízení způsobené
odběratelem nebo vlivem nepředvídatelných přírodních podmínek (úder blesku, povodeň, požár) bude Servis
proveden na náklady odběratele.
Odběratel se rovněž zavazuje dodržovat zásady obsluhy popsané v ,,Návodu k obsluze “ a bere na vědomi, že
programové vybavení je předmětem autorského práva se všemi náležitostmi s tímto spojenými v jednotlivých
právních úpravách. Výrobce se zavazuje udržovat tento systém po dobu deseti let.

Všeobecná ustanovení
Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, budou se obě strany řídit zákonem č. 89/2012 Sb. obč. zák.

Závěrečná ustanovení
Obě strany prohlašují, že podpis této smlouvy je projevem jejich svobodné vůle. Tato smlouva byla vyhotovena ve
dvou stejnopisech, Z nichž si Odběratel i dodavatel ponechá jeden Z nich. Veškeré změny této smlouvy budou mít
pouze písemnou formu.

V Opav_f_ě?dí;e

----- ~

„ ._ X. K

Dodavatel
Pavel Kupec, jednatel


